
ZARZ�DZENIE    Nr 24/05 

Wójta Gminy M�cinka z 
dnia 17 czerwca 2005 roku 

w sprawie zorganizowania konkursu na „Najładniejsz� zagrod� w 
Gminie M�cinka" w 2005 r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zmianami) zarz�dza si�, co 
nast�puje : 

§1- 

W celu dokonania oceny estetyki i czysto�ci zagród organizuje si� konkurs pn. 
„Najładniejsza zagroda w Gminie M�cinka w 2005 r., zgodnie z regulaminem 
konkursu, stanowi�cym zał�cznik do niniejszego zarz�dzenia. 

§2-Powołuje si� 

Gminn� Komisj� ds. konkursu w składzie : 

Przewodnicz�cy: 
Członkowie: 

Stanisław Pr�dkiewicz 
Wojciech Licho� 
Teresa     �elichowska 
Małgorzata Rodze� 
Lucyna   Ochrombel 
Teresa    Witowska 
Jarosław Oksi�ski 

§3. 

Do zada� Komisji nale�y: 
- przeprowadzenie lustracji zagród zgłoszonych do konkursu 

i wyłonienie zwyci�zców zgodnie z opracowanym regulaminem, 
- ustalenie wysoko�ci i rodzaju nagród za zaj�cie   poszczególnych 

miejsc, 
- zorganizowanie podsumowania konkursu. 

§4- 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 



Zał�cznik do Zarz�dzenia     Nr 24/05. 
Wójta Gminy M�cinka 

z dnia 17.06.2005 r. 

REGULAMIN   KONKURSU 
„NAJŁADNIEJSZA ZAGRODA W GMINIE M�CINKA " W 2005 ROKU. 

§  1 

Urz�d Gminy M�cince przy współudziale Rejonowego O�rodka Doradztwa 
Rolniczego w Jaworze organizuje konkurs po hasłem „ Najładniejsza Zagroda 
w Gminie M�cinka ". 

§2 

Celem konkursu jest promowanie mieszka�ców �rodowiska wiejskiego 
wykazuj�cych coraz wi�ksze zaanga�owanie w urz�dzaniu swojego miejsca 
pobytu, wyra�aj�cego si� umiej�tno�ci� i dbało�ci� o estetyczny wizerunek 
zagród wiejskich, z okalaj�cymi je finezyjnymi ogrodami, rzucaj�cym si� w 
oczy ładem i porz�dkiem i z coraz cz��ciej rozwi�zanymi sprawami sanitarno-
higienicznymi. 

§3 

W konkursie mog� bra� udział mieszka�cy Gminy M�cinka , którzy : - 
zgłosili swoj� zagrod� do konkursu u sołtysa wsi lub w Urz�dzie Gminy. 

§4 

Konkurs przeprowadza si� w oparciu o kryteria oceny punktowej okre�lone w § 7 
niniejszego regulaminu. 

§5  

Przeprowadzenie konkursu uzale�nia si� od wzi�cia udziału co najmniej pi�ciu 
zagród. 

§6  

Do zada� Gminnego Zespołu ds. Konkursu nale�y : 
a/ rozpropagowanie idei konkursu na terenie gminy, 
b/ wydrukowanie i dostarczenie uczestnikom zgłoszenia do udziału w konkursie 

stanowi�cego zał�cznik Nr 1 do niniejszego regulaminu 



2- 

uczestnika    konkursu 
c/ wydrukowanie i dostarczenie   uczestnikom   kart    oceny 

stanowi�cych zał�cznik Nr 2 do niniejszego regulaminu, d/ 
przeprowadzenie konkursu, e/ ustalenie punktacji i wyłonienie zwyci�zców. C 
zorganizowanie podsumowania konkursu i wr�czenie nagród , g/ sporz�dzenie 
informacji do lokalnej prasy z przeprowadzonego konkursu. 

§7 

Kryteria oceny punktowej zagrody uwzgl�dniaj�: 

a/ stan techniczny i estetyk� budynków 0 - 1 5   punktów 
b/ architektoniczne powi�zanie ogrodzenia i zagrody z otoczeniem 0 - 1 0   punktów 
c/ atrakcyjno�� i kompozycja cz��ci ogrodowo -wypoczynkowej 0 - 3 0  punktów 
	7 elementy podkre�laj�ce wiejski charakter zagrody 0-   10 punków 
e/ ogólny ład przestrzenny i porz�dek oraz stan sanitarno - higieniczny 0 - 1 0  punktów 
fl  ogólne wra�enie estetyczne 0 -  25 punktów 

Razem : 100 punktów 

Harmonogram przeprowadzania   konkursu oraz wysoko�� kwot nagród i wyró�nie� ustala 
Wójt Gminy M�cinka na wniosek Gminnego Zespołu ds. Konkursu. 

§ 9  

Ustala si� trzy nagrody za zaj�cie I, II i III miejsca . 

§10 

Rozstrzygni�cie    konkursu nast�pi w miesi�cu lipcu , a ogłoszenie wyników i wr�czenie 
nagród laureatom konkursu odb�dzie si� na organizowanej imprezie gminnej. 

  

 


